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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
adskillelse og tildækning af fødevare samt kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og frysefaciliteter. Køkkenchef
kan redegøre for håndtering af ferske hakkebøffer, herunder
anvendelse indenfor 24 timer.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget stod dør til
forrum åbent. I køkkenet blev der produceret/snittet
grøntsager. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om dør til toilet og forrum skal holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, opvaskemaskine,
kølefaciliteter, gulve. Vejledt konkret om renholdelse af
klinkevæg under opvaskebord samt omkring udsugning i
lagerlokale og mellemgang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: udstyr og inventar. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om vedligehold af loft i rum med kølerum da dette
fremstår med rå gipsplader samt manglende stikkontakt under
opvaskebord.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
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virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret temperaturer ved varemodtagelse i perioden 10.11.2021 - 09.06.2022 og
nedkøling i perioden 19.05.2022 - 09.06.2022. Virksomheden har dokumenteret opvarmning 1 gang, d.
09.06.2022, siden sidste kontrolbesøg. Virksomhedens egen frekvens er sat til 1 gang ugentligt. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi har skiftet køkkenchef i mellemtiden. Men det er mig der har stået for
dokumentation af blandt andet opvarmning og har misforstået det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


